
UCHWAŁA NR 197/XXII/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579 oraz z 2017 r. poz. 730), 
w związku z uchwałą Nr 229/XXIX/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stara Biała, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stara Biała, 
zwane dalej Studium.

2. Studium, o którym mowa w ust. 1, składa się z:

1) części tekstowej, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) części graficznej uwarunkowań, stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, składającej się z trzech 
arkuszy:

a) arkusz 1/3 „Uwarunkowania. Istniejąca struktura przestrzenna”,

b) arkusz 2/3 „Uwarunkowania. Uwarunkowania przyrodnicze i kulturowe. Stan ładu przestrzennego”,

c) arkusz 3/3 „Uwarunkowania. Infrastruktura techniczna i komunikacja”;

3) rysunku Studium, stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, składającego się z dwóch arkuszy:

a) arkusz 1/2 „Kierunki. Struktura przestrzenna Gminy. Przeznaczenie terenów”,

b) arkusz 2/2 „Kierunki. Polityka przestrzenna”.

§ 2. Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych na podstawie art. 11 pkt 11 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu Studium oraz prognozy oddziaływania na środowisko, nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Stara 
Biała, przedstawionych do rozpatrzenia Radzie Gminy Stara Biała na podstawie art. 11 pkt 12 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 07AAA985-42C2-4A1C-A432-6CBD7F0E5B71. Podpisany Strona 1


	STUDIUM U_197_XXII_17
	Uchwała Nr 197/XXII/17
	Załącznik Nr 1 - Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
	Załącznik Nr 2 - Uwarunkowania. Istniejąca struktura przestrzenna (Arkusz 1/3)
	Załącznik Nr 2 - Uwarunkowania. Uwarunkowania przyrodnicze i kulturowe. Stan ładu przestrzennego (Arkusz 2/3)
	Załącznik Nr 2 - Uwarunkowania. Infrastruktura techniczna i komunikacja (Arkusz 3/3)
	Załącznik Nr 3 - Rysunek studium. Kierunki. Struktura przestrzenna gminy. Przeznaczenie terenów (Arkusz 1/2)
	Załącznik Nr 3 - Rysunek studium. Kierunki. Polityka przestrzenna (Arkusz 2/2)
	Załącznik Nr 4 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag
	Uzasadnienie





